



DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4510108148
Datum vystavení: 08.07.2020

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod ODRA
Sirotní 1145/7, Vítkovice
703 00 Ostrava

Dodavatel:
RADA TOOLS s.r.o.
Hraniční 286/5
737 01 Český Těšín

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: [REDACTED]

IČO: 05720559 DIČ: CZ05720559

Vyřizuje/Kontakt: [REDACTED] Tel: [REDACTED] E-mail: [REDACTED]

Dodací lhůta: 29.07.2020 Místo dodání: Lokalita Jeremenko

Incoterms 2010: EXW Ostrava

Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyodra@diamo.cz!
Záruční doba se sjednává v rozsahu dvou let.

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu.

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
ZÁMEK ZADLABACÍ 90/80/50 P+L DOZICKÝ zámek dozický zádlab 60, rozteč 72 PL	Kus	467,50	10	4.675,00
ZÁMEK ZADLABACÍ 90/80/50 P+L DOZICKÝ zámek dozický zádlab 60, rozteč 90 PL	Kus	521,90	10	5.219,00
ZÁMEK ZADLABACÍ 90/80/50 P+L DOZICKÝ zámek dozický zádlab 80, rozteč 72 PL	Kus	397,50	10	3.975,00
KOVÁNÍ AL 90 FAB štítek Al dozický rozteč 72	Kus	137,70	40	5.508,00
KOVÁNÍ AL 90 FAB štítek Al vložkový rozteč 72	Kus	137,70	40	5.508,00
VLOŽKA FAB 202RSD/29+35	Kus	951,54	20	19.030,80
NÝT S TRNEM 2391/7337 4,0x12 AL/ST trhací nýt se širokou hlavou titan zinek 4x12	Kus	1,08	100	108,00
BIT 1/4" PH+PZ 1 KOMBINOVANÝ bit dl.25mm PZ 0,5	Kus	23,00	10	230,00

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
BIT 1/4" PH+PZ 1 KOMBINOVANÝ bit dl.25mm PZ 1	Kus	22,00	10	220,00
BIT 1/4" PH+PZ 1 KOMBINOVANÝ bit dl.25mm PZ 2	Kus	22,00	10	220,00
BIT 1/4" PH+PZ 1 KOMBINOVANÝ bit dl.25mm PZ 3	Kus	22,00	10	220,00
BIT 1/4" PH+PZ 1 KOMBINOVANÝ bit dl.25mm PH 1	Kus	28,10	10	281,00
BIT 1/4" PH+PZ 1 KOMBINOVANÝ bit dl.25mm PH 2	Kus	28,10	10	281,00
HMOŽDINKA S VRUTEM PVC 6x40 hmoždinka natloukácí	Kus	3,02	300	906,00
HMOŽDINKA FU 8x40 Fischer pr.8	Kus	5,78	300	1.734,00
KLEŠTĚ SIKO 250MM 1000V	Kus	1.397,12	1	1.397,12
SADA KLÍČŮ IMBUS 1,5-10 13DÍL.	sada	398,00	5	1.990,00
SADA KLEŠTÍ NA POJIST.KROUŽKY 4DÍL.	sada	1.889,66	1	1.889,66
VRUT ZÁPUSTNÝ TORX ZŽ 4,0x 40 s předvrt. do kovu - 3,9 x 38mm	Kus	0,51	100	51,00
VRUT ZÁPUSTNÝ TORX ZŽ 4,0x 40 s předvrt. do kovu - 4,2 x 32mm	Kus	0,45	100	45,00
ZÁHLUBNÍK KUŽELOVÝ HSS 20,5x90° 19mm, bit	Kus	259,24	4	1.036,96
KOTOUČ ŘEZACÍ 125x1,0X22,2	Kus	49,10	20	982,00
KOTOUČ ŘEZACÍ 115X1,0X22,2	Kus	41,50	20	830,00
HMOŽDINKA HL 6 PLAST hmoždinka HS 6 ZA do sádrokartonu	Kus	7,04	200	1.408,00
KLÍČ ENERGETICKÝ KOMBI UNIVERZÁLNÍ na rozv. skříně, univ., Knipex 90mm	Kus	998,00	2	1.996,00
LIST PILOVÝ SEGMENTOVÝ 85MM segm. pil. kotouč BIM-TiN ACZ 85 EIB Multi Material 85mm, Bosch	Kus	985,10	2	1.970,20
LIST PILOVÝ SEGMENTOVÝ 85MM	Kus	579,10	2	1.158,20

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
segm. pil. kotouč HCS ACZ 85 EC Wood 85mm, Bosch				
SADA VRTÁKŮ SDS 3DÍL. 750mm, 12/16/20mm	sada	1.220,00	1	1.220,00
VYKRUŽOVADLO SADA sada vrt. korunek Makita BIM Ezychange 20-65mm, (v sadě 8 ks)	sada	2.990,08	1	2.990,08
KLEŠTĚ SIKO 250MM 1000V	Kus	1.110,38	2	2.220,76
NŮŽ ELEKTRIKÁŘSKÝ 155MM VDE	Kus	417,72	2	835,44
METR SVINOVACÍ 2M	Kus	28,20	2	56,40
SADA ŠROUBOVÁKŮ 10DÍL.1000V	sada	1.450,35	1	1.450,35
KLEŠTĚ ŠTÍPACÍ BOČNÍ 160MM VDE 1000V Knipex	Kus	913,20	1	913,20
SADA KLÍČŮ IMBUS 1,5-10 13DÍL.	sada	398,00	1	398,00
KLEŠTĚ KOMBINOVANÉ 180MM VDE 1000V Knipex	Kus	782,34	1	782,34
SADA KLÍČŮ MATICOVÝCH 6-19 7DÍL.	sada	544,00	1	544,00
KLEŠTĚ NA DRÁT PŮLKUL.200MM 1000V Knipex, prodloužené	Kus	992,38	1	992,38
SADA NÁSTROJŮ BOSCH STARLOCK 6KS 4 dílná sada Best of HEAVY DUTY-STARLOCK MAX BOSCH (pil. listy)	sada	1.727,00	1	1.727,00
TĚSNĚNÍ ZÁVIT.SPOJŮ LOCTITE 55 160M	Kus	546,00	10	5.460,00
NŮŽ KAPESNÍ ZAVÍRACÍ 1DÍLNÝ Nůž zavírací-štěpařský	Kus	242,60	1	242,60
DRŽÁK BŘIT.DESTIČEK MWLNR 2525 M 08 těleso nože pro vnější soustružení Pramet MWLNR 2525 M 08	Kus	2.980,00	1	2.980,00
DESTIČKA BŘITOVÁ WNMG 080404ER-SI:T9325	Kus	395,00	20	7.900,00

Celková hodnota bez DPH CZK

93.582,49

Razítko a podpis dodavatele:

Razítko a podpis objednatele:
Ing. Pavel Kaša, MBA